
Příloha II.

…………………………………………….

Vydavatelství bere ceník na vědomí.

V Praze dne ………………………

Smluvní náhrady za cestovní výdaje a ztrátu času mimo Prahu

Pokud se vydavatelství přihlásí do systému ověřování během 2. pololetí daného roku, zaplatí celý paušál a polovinu 

výše uvedených ročních plateb za jednotlivé ověřované položky.

Pokud vydavatelství vystoupí před začátkem 2. pololetí daného roku, postupuje se při stanovení ceny obdobným 

způsobem.

V Praze dne …………………..

Vzdálenost Smluvní náhrada (Kč)

do 50 km 1.000,-

do 200 km 2.800,-
nad 200 km 3.300,-

Řízená distribuce 3.065,- Kč

Ceník plateb za služby v systému ABC ČR

platný od 1. 1. 2024

(ceny jsou uvedeny bez DPH)

Za standardní služby 

Paušál

2.555,- Kč

Tištěný náklad

3.065,- Kč

do 100 km 1.600,-

Ověřování mutací u týdeníků a publikací s delší periodicitou

V případě, kdy vydavatel bude hlásit jedno souhrnné číslo za všechny edice / mutace, stanovuje se cena za 

zveřejňování a ověřování nákladů tisku takto: Jeden paušál + (cena za ověřování tištěného nákladu x počet edic / 

mutací).

Za nadstandardní služby 

……………………………………………..

za ABC ČR

Martina Čermáková

Počet distribučních míst Cena se stanovuje individuálně dohodou.


